桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號
承辦人：盧崇文
電話：03-4225205分機5003
電子信箱：10013468@mail.tycg.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國108年11月29日
發文字號：府青職字第1080304495號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：邀請卡

主旨：轉知財團法人桃園市祥儀慈善文教基金會辦理「智慧載具
產業創新與工程人才發展論壇」，敬邀貴校教師共襄盛
舉，請查照。

說明：
一、財團法人桃園市祥儀慈善文教基金會辦理「智慧載具產業

創新與工程人才發展論壇」，邀請產學研各界先進，從多
方角度分享與探討智慧載具產業創新發展趨勢，以及台灣
產業人才未來發展的方向。

二、活動相關資訊如下：
(一)活動時間：108年12月6日(星期五)13:00-16:00。
(二)活動地點：虎頭山物聯網創新基地(桃園市桃園區成功

路三段1號)。
(三)活動報名聯絡電話：0910267679 丘專員。

正本：全國各大專院校
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1080013264